
第 11 回 東京エンデューロ 
2020 年 12 月 26 日（土）自動車安全運転センター 安全運転中央研修所 特設コース（4.9km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

3時間耐久の部　総合
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h
1 208 湾岸カレーユナイテッド（馬） 雑賀 　大 輔 古谷　 朋一 3h 2人組 2.56:39.04 24 39.94km
2 211 MIVRO 伊藤 　侑 也 松下　 成章 3h 2人組 2.56:39.29 00:00.25 24 39.94km
3 137 イナーメ信濃山形 北野 　普 識 3h ソロ 2.56:44.52 00:05.23 24 39.92km
4 217 東京都強化指定選手Ａチーム 鴨下 　拓 弥 渡邉　 翔悟 3h 2人組 2.56:44.67 00:00.15 24 39.92km
5 142 ヒンカピー 石原 　悠 希 3h ソロ 2.56:50.18 00:05.52 24 39.90km
6 127 Roppngi EXpress 高橋　誠 3h ソロ 2.56:50.19 00:00.01 24 39.90km
7 215 東京都立大学 西村 　朝 陽 橋本　 友哉 3h 2人組 2.56:50.34 00:00.15 24 39.90km
8 136 湾岸サイクリング・ユナイテッド 石橋 　利 晃 3h ソロ 2.56:50.83 00:00.49 24 39.90km
9 120 Hincapie LEOMO p/b BMC 小山 　智 也 3h ソロ 2.56:50.83 00:00.00 24 39.90km

10 206 湾岸カレー・ユナイテッド（チキン） 前川 　太 一 石塚　 将人 3h 2人組 2.56:51.33 00:00.49 24 39.90km

11 122 取手第一高等学校 高久　胡太 郎 3h ソロ 2.57:26.25 00:34.93 24 39.77km

12 210 湾岸カレーユナイテッド・マトン 鵜澤 　慶 徳 山口　 史明 3h 2人組 2.59:27.04 02:00.78 24 39.32km

13 119 天狗党 野上 　太 一 3h ソロ 2.52:49.34 23 39.13km

14 149 スミタ ・エイ ダイ・パ ールイズ ミ・ラ バネロ（東京都強 化指定選手 ） 竹下 　寛 人 3h ソロ 2.55:20.93 02:31.59 23 38.56km

15 138 天狗党 斎藤 　啓 太 3h ソロ 2.55:49.32 00:28.39 23 38.46km

16 118 lLinkTOUHOKU 香野 　祐 一 3h ソロ 2.55:53.02 00:03.70 23 38.45km

17 209 サガミレーシング 堀沢 　光 幸 前川　 聡朗 3h 2人組 2.56:47.98 00:54.96 23 38.25km

18 132 無所属 工藤 　政 幸 3h ソロ 2.56:56.87 00:08.89 23 38.21km
19 303 MIVRO 5.0W/kg Cl imbers 森　俊明 倉垣　 龍星 佐 藤　 清貴 3h 3人組 2.57:26.01 00:29.14 23 38.11km
20 117 藤建設 藤田 　征 樹 3h ソロ 2.59:45.88 02:19.88 23 37.62km
21 107 サイクルフリーダム・レーシング 谷脇 　正 一 3h ソロ 2.55:51.89 22 36.78km
22 111 オッティモ 小松 　祥 嗣 3h ソロ 2.55:52.21 00:00.32 22 36.78km
23 141 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 加藤 　智 信 3h ソロ 2.55:52.44 00:00.23 22 36.78km
24 207 MIVRO 井沼 　将 仁 波 多野 　厚 也 3h 2人組 2.56:00.47 00:08.03 22 36.75km
25 115 YKR 中島　龍 3h ソロ 2.56:01.35 00:00.88 22 36.75km
26 304 MIVRO 岡山 　信 男 小田　 厳成 山 本　 詠史 3h 3人組 2.57:26.34 01:24.99 22 36.45km
27 146 株式会社オーエンス （東京都強化指定選手） 樫木 　祥 子 3h ソロ 2.58:14.87 00:48.53 22 36.29km
28 105 スマートコーチング 松山 　則 貴 3h ソロ 2.52:47.49 21 35.73km
29 131 SMART Coaching 本田 　和 愛 3h ソロ 2.52:47.64 00:00.15 21 35.73km

30 104 スマートコーチング 瀧口 　吉 郎 3h ソロ 2.52:48.14 00:00.50 21 35.73km

31 140 MOPS 大堀 　博 美 3h ソロ 2.52:48.27 00:00.13 21 35.73km

32 204 Team山登 原　英樹 原　維 吹樹 3h 2人組 2.52:48.28 00:00.01 21 35.73km

33 108 人車一体 岡本　健 3h ソロ 2.52:48.48 00:00.20 21 35.73km

34 150 都立 多摩高等 学校（東京 都強化指 定選手） 阿曽 　京 也 3h ソロ 2.52:48.97 00:00.50 21 35.73km

35 134 F(t)麒麟山Racing 齋藤 　光 一 3h ソロ 2.53:12.14 00:23.17 21 35.65km

36 214 首都大学東京 加登 　大 吾 山本　 侑果 3h 2人組 2.56:01.12 02:48.97 21 35.08km

37 218 東京都強化指定選手Ｂチーム 澤田 　侑 児 宇田川 　塁 3h 2人組 2.56:03.17 00:02.06 21 35.07km

38 212 （有）沿岸警備保障チームA 星　明彦 土田　 宏道 3h 2人組 2.57:12.68 01:09.51 21 34.84km
39 401 日本学園トライアスロン部 堀越 　和 彦 下田　 優斗 佐 々木　海斗 山下　龍 3h 4人組 2.58:14.62 01:01.94 21 34.64km
40 114 SMART COACHING 吉田　健 3h ソロ 2.52:47.86 20 34.03km
41 139 YOKOSUKA UNO RACING 山田 　菜 月 3h ソロ 2.52:48.32 00:00.45 20 34.03km
42 151 都立八 王子桑志 高等学 校（東京都強 化指定 選手） 小嶋 　海 音 3h ソロ 2.52:48.69 00:00.38 20 34.03km
43 213 （有）沿岸警備保障B 五嶋　誠 阿部　 修也 3h 2人組 2.52:49.74 00:01.04 20 34.02km
44 306 成城高等学校自転車競技部Ｃチーム 今井 　海 凪 梶谷　 栄太 河 内　 優太 3h 3人組 2.55:50.49 03:00.75 20 33.44km
45 101 スマートコーチング 山田　朗 3h ソロ 2.55:51.64 00:01.15 20 33.44km
46 301 成城高等学校自転車競技部Ｂチーム 安生 　優 明 下澤　 莉生 髙橋　匠 3h 3人組 2.58:14.37 02:22.73 20 32.99km
47 147 日本大学（東京都強化指定選手） 北林 　大 地 3h ソロ 2.29:28.25 19 37.37km
48 135 RED BECO 西澤 　直 紀 3h ソロ 2.52:47.91 23:19.66 19 32.33km
49 302 トップアスリートチーム 大野 　宗 哲 田邉　 航太 阿部　優 3h 3人組 2.52:49.16 00:01.25 19 32.32km

50 129 SMART COACHING 並木　太一 郎 3h ソロ 2.52:50.06 00:00.90 19 32.32km

3時間の部　最終順位

Class

 



第 11 回 東京エンデューロ 
2020 年 12 月 26 日（土）自動車安全運転センター 安全運転中央研修所 特設コース（4.9km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h
51 126 フィッツ 吉川　勝 3h ソロ 2.54:07.87 01:17.81 19 32.08km
52 103 SMART COACHING 龍池 　哲 也 3h ソロ 2.54:42.86 00:34.99 19 31.97km
53 216 成城高等学校自転車競技部Ａチーム 日野　遥 有川　慧 3h 2人組 2.55:50.22 01:07.37 19 31.77km
54 113 なし 佐野　隆 3h ソロ 2.59:26.06 03:35.83 19 31.13km
55 203 NFTSpiritsG 清水 　宏 一 長島　 茂雄 3h 2人組 2.59:50.90 00:24.85 19 31.06km

56 110 スマートコーチング 菱川　浩一 郎 3h ソロ 2.49:29.08 18 31.22km

57 305 SMART COACHING LADIES 須藤 　友 子 山口　 瑞穂 福 岡　 淳子 3h 3人組 2.52:24.92 02:55.84 18 30.69km

58 102 NORTH NINE 小森 谷　 功 3h ソロ 2.52:53.28 00:28.36 18 30.61km

59 205 SmartCoaching/Team Miyagi 宮城　玲央 奈 宮城　 一美 3h 2人組 2.53:29.79 00:36.51 18 30.50km

60 106 Born 1972 石田 　耕 三 3h ソロ 2.54:30.11 01:00.31 18 30.33km

61 201 ウッキーズB 菊池　香 佐藤　 一葉 3h 2人組 2.59:00.37 04:30.26 18 29.56km

62 202 ウッキーズA 菊池　透 佐藤　 崇博 3h 2人組 2.48:31.82 17 29.66km

63 109 SMART COACHING 松井 　良 恭 3h ソロ 2.52:48.77 04:16.95 17 28.92km

64 145 エビス団 遠藤 　隆 史 3h ソロ 2.55:56.73 03:07.96 17 28.41km
65 152 法政大学（東京都強化指定選手） 太郎田 　水 桜 3h ソロ 2.52:48.46 16 27.22km
66 125 Born 1972 石田　多曄 子 3h ソロ 2.49:59.54 15 25.94km
67 144 SCモルトベーネ 飯田 　義 広 3h ソロ 2.57:10.69 07:11.15 15 24.89km
68 123 南大隅高校 楢山 　結 己 3h ソロ 1.58:31.67 14 34.73km
69 133 浦の星自転車部 須藤　翔 3h ソロ 2.37:01.22 38:29.55 14 26.21km
70 128 なし 末吉 　多 恵 3h ソロ 2.51:33.22 14:32.00 13 22.28km
71 130 スマートコーチング 吉村 　健 央 3h ソロ 0.31:02.94 4 37.88km
72 148 都立葛西工業高等学校（東京都強化指定選手） 佐藤 　伊 織 3h ソロ 0.31:03.22 00:00.28 4 37.87km
73 112 湾岸カレーユナイテッド 佐久 間　 毅 3h ソロ 0.31:03.31 00:00.09 4 37.87km
74 143 東京都立八王子桑志高等学校 田中 　遥 翔 3h ソロ 0.31:03.65 00:00.34 4 37.86km
75 124 都立総合工科高校 自転車競技部 江尻 　敬 介 3h ソロ 0.31:03.66 00:00.01 4 37.86km

DNS 116 - 森田 　徳 之 3h ソロ
DNS 121 八王子桑志高校 留目 　夕 陽 3h ソロ

Class

 



第 11 回 東京エンデューロ 
2020 年 12 月 26 日（土）自動車安全運転センター 安全運転中央研修所 特設コース（4.9km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

3時間耐久 ソロの部
Rank No Name of Team Name Time Difference Lap km/h
1 137 イナーメ信濃山形 北野　普識 3h ソロ 2.56:44.52 24 39.92km
2 142 ヒンカピー 石原　悠希 3h ソロ 2.56:50.18 00:05.66 24 39.90km
3 127 Roppngi EXpress 高橋　誠 3h ソロ 2.56:50.19 00:00.01 24 39.90km
4 136 湾岸サイクリング・ユナイテッド 石橋　利晃 3h ソロ 2.56:50.83 00:00.64 24 39.90km
5 120 Hincapie LEOMO p/b BMC 小山　智也 3h ソロ 2.56:50.83 00:00.00 24 39.90km
6 122 取手第一高等学校 高久　胡太郎 3h ソロ 2.57:26.25 00:35.42 24 39.77km
7 119 天狗党 野上　太一 3h ソロ 2.52:49.34 23 39.13km
8 149 スミタ・エイダイ ・パールイ ズミ・ ラバネロ（東京都 強化指定選 手） 竹下　寛人 3h ソロ 2.55:20.93 02:31.59 23 38.56km
9 138 天狗党 斎藤　啓太 3h ソロ 2.55:49.32 00:28.39 23 38.46km
10 118 lLinkTOUHOKU 香野　祐一 3h ソロ 2.55:53.02 00:03.70 23 38.45km
11 132 無所属 工藤　政幸 3h ソロ 2.56:56.87 01:03.85 23 38.21km
12 117 藤建設 藤田　征樹 3h ソロ 2.59:45.88 02:49.01 23 37.62km

13 107 サイクルフリーダム・レーシング 谷脇　正一 3h ソロ 2.55:51.89 22 36.78km

14 111 オッティモ 小松　祥嗣 3h ソロ 2.55:52.21 00:00.32 22 36.78km

15 141 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 加藤　智信 3h ソロ 2.55:52.44 00:00.23 22 36.78km

16 115 YKR 中島　龍 3h ソロ 2.56:01.35 00:08.90 22 36.75km

17 146 株式会社オーエンス （東京都強化指定選手） 樫木　祥子 3h ソロ 2.58:14.87 02:13.52 22 36.29km

18 105 スマートコーチング 松山　則貴 3h ソロ 2.52:47.49 21 35.73km

19 131 SMART Coaching 本田　和愛 3h ソロ 2.52:47.64 00:00.15 21 35.73km

20 104 スマートコーチング 瀧口　吉郎 3h ソロ 2.52:48.14 00:00.50 21 35.73km

21 140 MOPS 大堀　博美 3h ソロ 2.52:48.27 00:00.13 21 35.73km
22 108 人車一体 岡本　健 3h ソロ 2.52:48.48 00:00.21 21 35.73km
23 150 都立 多摩高等 学校（東 京都強化 指定選手 ） 阿曽　京也 3h ソロ 2.52:48.97 00:00.50 21 35.73km
24 134 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 3h ソロ 2.53:12.14 00:23.17 21 35.65km
25 114 SMART COACHING 吉田　健 3h ソロ 2.52:47.86 20 34.03km
26 139 YOKOSUKA UNO RACING 山田　菜月 3h ソロ 2.52:48.32 00:00.45 20 34.03km
27 151 都立 八王子桑 志高等 学校（東京都 強化指定 選手） 小嶋　海音 3h ソロ 2.52:48.69 00:00.38 20 34.03km
28 101 スマートコーチング 山田　朗 3h ソロ 2.55:51.64 03:02.95 20 33.44km
29 147 日本大学（東京都強化指定選手） 北林　大地 3h ソロ 2.29:28.25 19 37.37km
30 135 RED BECO 西澤　直紀 3h ソロ 2.52:47.91 23:19.66 19 32.33km
31 129 SMART COACHING 並木　太一郎 3h ソロ 2.52:50.06 00:02.15 19 32.32km
32 126 フィッツ 吉川　勝 3h ソロ 2.54:07.87 01:17.81 19 32.08km

33 103 SMART COACHING 龍池　哲也 3h ソロ 2.54:42.86 00:34.99 19 31.97km

34 113 なし 佐野　隆 3h ソロ 2.59:26.06 04:43.20 19 31.13km

35 110 スマートコーチング 菱川　浩一郎 3h ソロ 2.49:29.08 18 31.22km

36 102 NORTH NINE 小森谷　功 3h ソロ 2.52:53.28 03:24.20 18 30.61km

37 106 Born 1972 石田　耕三 3h ソロ 2.54:30.11 01:36.82 18 30.33km

38 109 SMART COACHING 松井　良恭 3h ソロ 2.52:48.77 17 28.92km

39 145 エビス団 遠藤　隆史 3h ソロ 2.55:56.73 03:07.96 17 28.41km

40 152 法政大学（東京都強化指定選手） 太郎田　水桜 3h ソロ 2.52:48.46 16 27.22km

41 125 Born 1972 石田　多曄子 3h ソロ 2.49:59.54 15 25.94km
42 144 SCモルトベーネ 飯田　義広 3h ソロ 2.57:10.69 07:11.15 15 24.89km
43 123 南大隅高校 楢山　結己 3h ソロ 1.58:31.67 14 34.73km
44 133 浦の星自転車部 須藤　翔 3h ソロ 2.37:01.22 38:29.55 14 26.21km
45 128 なし 末吉　多恵 3h ソロ 2.51:33.22 14:32.00 13 22.28km
46 130 スマートコーチング 吉村　健央 3h ソロ 0.31:02.94 4 37.88km
47 148 都立葛西工業高等学校（東京都強化指定選手） 佐藤　伊織 3h ソロ 0.31:03.22 00:00.28 4 37.87km
48 112 湾岸カレーユナイテッド 佐久間　毅 3h ソロ 0.31:03.31 00:00.09 4 37.87km
49 143 東京都立八王子桑志高等学校 田中　遥翔 3h ソロ 0.31:03.65 00:00.34 4 37.86km
50 124 都立総合工科高校 自転車競技部 江尻　敬介 3h ソロ 0.31:03.66 00:00.01 4 37.86km

DNS 116 - 森田　徳之 3h ソロ
DNS 121 八王子桑志高校 留目　夕陽 3h ソロ

Class

 
 



第 11 回 東京エンデューロ 
2020 年 12 月 26 日（土）自動車安全運転センター 安全運転中央研修所 特設コース（4.9km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

3時間耐久 2人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Time Difference Lap km/h
1 208 湾岸カレーユナイテッド（馬） 雑賀　大輔 古谷　朋一 3h 2人組 2.56:39.04 24 39.94km
2 211 MIVRO 伊藤　侑也 松下　成章 3h 2人組 2.56:39.29 00:00.25 24 39.94km
3 217 東京都強化指定選手Ａチーム 鴨下　拓弥 渡邉　翔悟 3h 2人組 2.56:44.67 00:05.38 24 39.92km
4 215 東京都立大学 西村　朝陽 橋本　友哉 3h 2人組 2.56:50.34 00:05.67 24 39.90km
5 206 湾岸カレー・ユナイテッド（チキン） 前川　太一 石塚　将人 3h 2人組 2.56:51.33 00:00.98 24 39.90km
6 210 湾岸カレーユナイテッド・マトン 鵜澤　慶徳 山口　史明 3h 2人組 2.59:27.04 02:35.71 24 39.32km
7 209 サガミレーシング 堀沢　光幸 前川　聡朗 3h 2人組 2.56:47.98 23 38.25km
8 207 MIVRO 井沼　将仁 波多野　厚也 3h 2人組 2.56:00.47 22 36.75km
9 204 Team山登 原　英樹 原　維吹樹 3h 2人組 2.52:48.28 21 35.73km
10 214 首都大学東京 加登　大吾 山本　侑果 3h 2人組 2.56:01.12 03:12.84 21 35.08km
11 218 東京都強化指定選手Ｂチーム 澤田　侑児 宇田川　塁 3h 2人組 2.56:03.17 00:02.06 21 35.07km
12 212 （有）沿岸警備保障チームA 星　明彦 土田　宏道 3h 2人組 2.57:12.68 01:09.51 21 34.84km

13 213 （有）沿岸警備保障B 五嶋　誠 阿部　修也 3h 2人組 2.52:49.74 20 34.02km

14 216 成城高等学校自転車競技部Ａチーム 日野　遥 有川　慧 3h 2人組 2.55:50.22 03:00.49 19 31.77km

15 203 NFTSpiritsG 清水　宏一 長島　茂雄 3h 2人組 2.59:50.90 04:00.68 19 31.06km

16 205 SmartCoaching/Team Miyagi 宮城　玲央奈 宮城　一美 3h 2人組 2.53:29.79 18 30.50km

17 201 ウッキーズB 菊池　香 佐藤　一葉 3h 2人組 2.59:00.37 05:30.58 18 29.56km

18 202 ウッキーズA 菊池　透 佐藤　崇博 3h 2人組 2.48:31.82 17 29.66km

Class

 

 

3時間耐久　3人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Finish Time Difference Lap km/h

1 303 MIVRO 5.0W/kg Climbers 森　俊明 倉垣　龍星 佐藤　清貴 3h 3人組 2.57:26.01 23 38.11km
2 304 MIVRO 岡山　信男 小田　厳成 山本　詠史 3h 3人組 2.57:26.34 00:00.33 22 36.45km
3 306 成城高等 学校自転車競技部Ｃチーム 今井　海凪 梶谷　栄太 河内　優太 3h 3人組 2.55:50.49 20 33.44km
4 301 成城高等学校自転車競技部Ｂチーム 安生　優明 下澤　莉生 髙橋　匠 3h 3人組 2.58:14.37 02:23.88 20 32.99km
5 302 トップアスリートチーム 大野　宗哲 田邉　航太 阿部　優 3h 3人組 2.52:49.16 19 32.32km
6 305 SMART COACHING LADIES 須藤　友子 山口　瑞穂 福岡　淳子 3h 3人組 2.52:24.92 18 30.69km

Class

 

 

3時間耐久　4人の部
Rank No Nam e of Team Nam e　1 Nam e　2 Nam e　3 Nam e　4 F inish Time Difference Lap km/h

1 401 日本学園トライアスロン部 堀越　和彦 下田　優斗 佐々木　海斗 山下　龍 3h 4人組 2.58:14.62 21 34.64km

Class

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第 11 回 東京エンデューロ 
2020 年 12 月 26 日（土）自動車安全運転センター 安全運転中央研修所 特設コース（4.9km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

Rank Bib チーム名 Class Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12

1 208 湾岸カレーユナイテッド（馬） 2人組 9:55.48 7:08.63 6:56.61 7:02.40 6:55.22 7:02.59 7:24.78 7:12.76 7:11.82 7:36.75 7:24.35 7:06.71

2 211 MIVRO 2人組 9:55.91 7:07.51 6:57.03 7:02.85 7:18.03 6:55.42 7:09.85 7:11.27 7:11.64 7:36.01 7:25.60 7:08.70

3 137 イナーメ信濃山形 ソロ 9:55.64 7:01.87 7:02.37 7:02.82 6:55.19 7:02.73 7:26.91 7:09.72 7:13.37 7:15.16 7:16.46 7:34.05

4 217 東京都強化指定選手Ａチーム 2人組 9:58.39 7:04.72 6:57.04 7:01.55 6:56.49 7:02.96 7:27.54 7:11.19 7:08.85 7:16.97 7:16.89 7:39.86

5 142 ヒンカピー ソロ 9:55.26 7:07.84 6:57.87 7:00.50 7:19.08 6:56.38 7:10.32 7:13.28 7:11.23 7:35.63 7:23.01 7:10.98

6 127 Roppngi EXpress ソロ 9:55.45 7:07.87 6:57.38 7:02.29 7:18.14 6:55.14 7:10.94 7:12.89 7:11.00 7:34.10 7:24.62 7:10.34

7 215 東京都立大学 2人組 9:53.90 7:08.39 6:57.63 7:04.05 7:17.54 6:55.79 7:09.05 7:15.20 7:09.97 7:36.63 7:23.73 7:11.67

8 136 湾岸サイクリング・ユナイテッド ソロ 9:55.10 7:07.69 6:56.78 7:02.99 7:18.40 6:56.28 7:08.53 7:14.26 7:09.55 7:36.40 7:24.58 7:10.39

9 120 Hincapie LEOMO p/b BMC ソロ 9:54.93 7:02.96 7:02.90 7:01.94 7:03.75 6:53.95 7:26.58 7:13.71 7:09.55 7:36.49 7:23.98 7:10.68

10 206 湾岸カレー・ユナイテッド（チキン） 2人組 9:55.38 7:08.23 6:57.13 7:01.73 7:18.75 6:56.62 7:08.29 7:14.25 7:10.36 7:35.54 7:24.83 7:09.87

11 122 取手第一高等学校 ソロ 9:55.16 7:08.05 6:57.65 7:00.81 7:19.08 6:56.28 7:07.32 7:16.28 7:10.25 7:36.71 7:23.17 7:10.11

12 210 湾岸カレーユナイテッド・マトン 2人組 9:55.49 7:04.86 7:00.71 7:01.81 7:17.23 6:57.45 7:09.17 7:13.28 7:08.42 7:37.52 7:24.96 7:09.43

13 119 天狗党 ソロ 9:56.13 7:07.96 6:57.17 7:00.66 7:19.85 6:55.93 7:09.18 7:14.70 7:09.32 7:35.58 7:24.77 7:09.89

14 149 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ（東京都強化指定選手） ソロ 9:55.24 7:08.74 6:57.23 7:01.19 7:19.02 6:56.05 7:09.64 7:11.87 7:10.02 7:36.81 7:24.30 7:09.70

15 138 天狗党 ソロ 9:56.76 7:06.79 6:57.54 7:03.23 7:17.35 6:56.30 7:09.90 7:12.97 7:10.29 7:35.25 7:25.17 7:10.39

16 118 lLinkTOUHOKU ソロ 9:57.15 7:07.43 6:56.50 7:02.60 7:17.78 6:55.06 7:09.94 7:14.54 7:10.44 7:36.37 7:24.21 7:10.11

17 209 サガミレーシング 2人組 9:56.02 7:07.88 6:57.57 7:02.11 7:16.76 7:02.35 8:08.87 7:54.96 8:05.58 7:34.22 7:45.36 7:46.34

18 132 無所属 ソロ 9:55.54 7:07.66 6:57.26 7:00.95 7:19.40 6:55.95 7:10.64 7:13.41 7:09.10 7:36.00 7:24.80 7:09.33

19 303 MIVRO 5.0W/kg Climbers 3人組 9:55.60 7:08.22 6:56.70 7:03.02 7:17.88 7:00.91 7:27.69 7:45.68 7:43.06 8:28.89 8:03.49 7:46.52

20 117 藤建設 ソロ 9:57.22 7:06.31 6:58.31 7:02.39 7:18.35 6:55.58 7:09.43 7:12.77 7:11.73 7:36.36 7:23.73 8:10.64

21 107 サイクルフリーダム・レーシング ソロ 9:57.09 7:07.31 6:57.10 7:02.91 7:48.58 8:17.98 7:58.12 8:03.39 8:06.08 8:04.14 7:45.19 7:56.74

22 111 オッティモ ソロ 9:55.82 7:07.13 6:57.93 7:02.58 7:18.04 6:58.28 7:43.98 8:26.79 8:21.68 7:40.71 7:54.61 7:56.33

23 141 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ ソロ 9:55.73 7:07.69 6:57.70 7:02.27 7:17.45 7:02.13 7:51.06 8:18.53 8:19.35 7:40.78 7:54.28 7:56.53

24 207 MIVRO 2人組 9:57.64 7:07.12 6:57.39 7:15.82 7:54.35 7:58.24 7:58.17 8:04.12 8:04.76 8:05.44 7:45.85 8:35.69

25 115 YKR ソロ 9:56.89 7:05.66 7:05.71 7:49.02 8:26.00 7:46.97 7:42.40 7:53.86 7:50.85 7:44.26 7:45.17 7:57.23

26 304 MIVRO 3人組 9:56.57 7:08.31 7:08.03 8:12.96 7:57.83 7:47.27 7:42.60 7:54.05 7:49.46 7:45.23 7:46.76 8:35.86

27 146 株式会社オーエンス （東京都強化指定選手） ソロ 9:55.88 7:07.33 6:57.44 7:13.41 7:58.39 7:58.25 7:58.12 8:03.67 8:05.29 8:05.46 7:44.12 7:57.76

28 105 スマートコーチング ソロ 9:56.33 7:24.51 8:00.30 8:02.20 8:01.65 8:07.84 8:12.90 8:03.25 8:02.00 8:13.48 8:07.20 8:13.63

29 131 SMART Coaching ソロ 9:57.67 7:10.78 8:06.15 8:09.15 8:00.74 8:07.81 8:15.39 8:01.00 8:03.01 8:13.16 8:07.16 8:12.57

30 104 スマートコーチング ソロ 9:56.65 7:24.87 8:00.53 8:02.56 8:01.07 8:07.28 8:13.81 8:03.21 8:01.89 8:12.65 8:07.50 8:12.81

31 140 MOPS ソロ 9:56.14 7:24.98 8:00.76 8:02.11 8:00.76 8:07.26 8:14.26 8:03.74 8:01.03 8:12.92 8:07.25 8:13.77

32 204 Team山登 2人組 9:56.99 7:24.79 8:01.12 8:00.85 8:02.85 8:05.99 8:14.04 8:01.86 8:04.23 7:59.17 7:11.23 8:30.96

33 108 人車一体 ソロ 9:57.35 7:24.28 7:59.75 8:02.87 8:01.26 8:07.84 8:13.67 8:02.71 8:01.58 8:12.43 8:07.94 8:13.69

34 150 都立多摩高等学校（東京都強化指定選手） ソロ 9:56.36 7:07.95 6:57.58 7:02.06 7:19.19 7:47.56 7:57.55 8:00.20 7:44.97 7:40.63 7:52.42 7:56.51

35 134 F(t)麒麟山Racing ソロ 9:56.63 7:07.69 6:57.31 7:02.45 7:18.53 7:00.47 7:26.59 7:46.14 7:46.41 7:55.84 8:00.00 8:05.56

36 214 首都大学東京 2人組 9:57.44 7:14.82 8:09.48 8:02.87 8:01.45 8:06.64 8:15.02 7:59.35 8:41.32 7:23.83 8:20.18 8:12.05

37 218 東京都強化指定選手Ｂチーム 2人組 9:57.36 7:06.89 7:08.48 13:45.40 7:17.57 8:47.50 8:05.63 7:42.67 7:41.81 7:55.03 7:54.48 7:39.47

38 212 （有）沿岸警備保障チームA 2人組 9:56.58 7:05.52 7:25.50 7:58.58 7:57.80 7:46.40 7:42.94 7:54.11 7:50.34 7:44.51 7:45.50 7:54.60

R a nk B ib チ ー ム 名 C lass L ap1 3 L ap 14 L ap 1 5 L a p1 6 L ap 17 L ap 18 L a p1 9 L ap2 0 L ap 21 L a p2 2 L ap2 3 L ap 24

1 20 8 湾 岸 カ レ ー ユ ナ イ テッ ド（ 馬 ） 2 人 組 7:23 .9 4 7 :35 .6 2 7 :0 7. 05 7: 18 .73 7 :30 .1 2 7 :3 8.0 4 6:5 6. 43 7: 27 .5 9 7 :0 0.3 4 7 :2 0. 73 7: 19 .61 7 :02 .7 7

2 21 1 M IV R O 2 人 組 7:38 .2 2 7 :21 .5 0 7 :1 5. 44 7: 45 .72 6 :53 .2 8 7 :3 7.3 5 6:5 5. 98 7: 28 .5 8 6 :5 9.8 4 7 :2 1. 23 7: 19 .52 7 :02 .8 1

3 13 7 イ ナ ー メ 信 濃 山 形 ソ ロ 7:42 .5 1 7 :19 .5 5 7 :1 6. 28 7: 46 .33 6 :52 .8 1 7 :3 8.1 1 6:5 3. 56 7: 20 .3 9 7 :1 3.1 6 7 :2 8. 13 7: 09 .47 7 :07 .9 4

4 21 7 東 京 都 強 化 指 定 選 手 Ａ チ ー ム 2 人 組 7:27 .4 7 7 :28 .7 1 7 :0 5. 93 7: 54 .91 6 :54 .2 4 7 :3 7.1 7 6:5 6. 96 7: 28 .5 2 7 :0 1.8 6 7 :2 9. 40 7: 31 .02 6 :46 .0 6

5 14 2 ヒ ン カ ピ ー ソ ロ 7:36 .6 8 7 :19 .7 6 7 :1 8. 53 7: 43 .26 6 :55 .1 1 7 :3 6.6 7 6:5 6. 69 7: 28 .8 0 6 :5 8.6 0 7 :3 0. 39 7: 32 .38 6 :51 .9 5

6 12 7 R o pp ng i  EX pre ss ソ ロ 7:38 .6 0 7 :19 .7 0 7 :1 6. 62 7: 45 .16 6 :54 .6 9 7 :3 7.2 6 6:5 4. 92 7: 28 .6 3 7 :0 2.6 6 7 :2 8. 30 7: 31 .31 6 :52 .1 9

7 21 5 東 京 都 立 大 学 2 人 組 7:23 .4 1 7 :26 .8 5 7 :2 1. 52 7: 45 .99 6 :54 .3 7 7 :3 6.3 8 6:5 6. 31 7: 28 .6 9 7 :0 2.3 4 7 :2 7. 97 7: 30 .47 6 :52 .4 9
8 13 6 湾 岸 サ イク リ ン グ ・ユ ナ イ テッ ド ソ ロ 7:37 .6 0 7 :19 .5 3 7 :1 6. 65 7: 46 .03 6 :53 .2 7 7 :3 7.3 7 6:5 6. 10 7: 28 .9 1 7 :0 2.3 6 7 :2 6. 27 7: 32 .77 6 :53 .0 1

9 12 0 H i nc apie LEO M O  p /b  B M C ソ ロ 7:36 .1 8 7 :21 .4 8 7 :1 7. 24 7: 42 .79 6 :56 .2 6 7 :3 6.8 7 6:5 6. 64 7: 27 .8 9 7 :0 1.8 4 7 :2 7. 39 7: 32 .45 6 :52 .3 8

10 20 6 湾 岸 カ レ ー ・ユ ナ イ テッ ド （チ キ ン） 2 人 組 7:26 .1 2 7 :29 .8 1 7 :1 7. 53 7: 44 .63 6 :57 .3 0 7 :3 4.7 5 6:5 6. 42 7: 29 .0 0 7 :0 2.7 0 7 :2 7. 71 7: 30 .27 6 :54 .1 2

11 12 2 取 手 第 一 高 等 学 校 ソ ロ 7:37 .3 6 7 :19 .7 8 7 :1 8. 53 7: 43 .90 6 :54 .7 0 7 :3 6.4 5 6:5 6. 60 7: 28 .8 7 6 :5 9.5 4 7 :2 9. 58 7: 31 .86 7 :28 .2 1

12 21 0 湾 岸 カ レ ー ユ ナ イ テッ ド ・ マト ン 2 人 組 7:23 .6 5 7 :32 .7 3 7 :1 8. 38 7: 45 .07 6 :55 .1 8 7 :3 7.1 4 6:5 6. 22 7: 26 .9 1 7 :0 9.2 3 8 :2 9. 53 7: 59 .69 7 :52 .9 6

13 11 9 天 狗 党 ソ ロ 7:37 .6 1 7 :19 .9 6 7 :1 7. 01 7: 45 .40 6 :54 .9 8 7 :3 5.5 6 6:5 6. 80 7: 17 .1 9 7 :1 8.4 5 9 :3 1. 03 8: 14 .22

14 14 9 ス ミ タ ・エ イ ダ イ ・ パ ー ル イ ズ ミ ・ラ バ ネロ （東 京 都 強 化 指 定 選 手 ） ソ ロ 7:28 .5 9 7 :30 .3 2 7 :1 5. 79 7: 46 .12 6 :55 .9 0 7 :3 5.2 8 7:1 1. 57 7: 56 .1 6 8 :3 5.0 8 9 :1 3. 60 8: 52 .72

15 13 8 天 狗 党 ソ ロ 7:36 .7 0 7 :20 .6 6 7 :1 6. 20 7: 46 .14 6 :55 .0 3 7 :3 5.4 3 7:1 2. 57 8: 32 .2 3 8 :4 8.5 3 9 :0 1. 94 8: 41 .95

16 11 8 lL i nkT O U H O KU ソ ロ 7:36 .2 4 7 :21 .1 0 7 :1 6. 37 7: 45 .54 6 :54 .4 5 7 :3 7.0 1 8:1 3. 13 8: 28 .5 2 8 :3 8.9 4 8 :3 9. 36 8: 20 .22

17 20 9 サ ガ ミ レ ー シ ン グ 2 人 組 7:39 .7 8 7 :40 .2 4 7 :4 9. 87 8: 00 .24 7 :46 .9 9 7 :4 8.8 7 7:5 4. 85 7: 37 .5 8 7 :2 6.0 8 7 :3 6. 38 6: 49 .11

18 13 2 無 所 属 ソ ロ 7:37 .8 8 7 :20 .4 8 8 :5 7. 03 8: 07 .69 8 :07 .2 2 8 :1 2.3 1 8:0 4. 92 8: 02 .6 8 7 :5 4.4 6 8 :0 0. 03 7: 31 .79

19 30 3 M IV R O  5 .0 W /kg C lim be rs 3 人 組 7:39 .7 9 7 :40 .7 3 7 :4 9. 77 7: 59 .88 8 :00 .7 2 7 :4 2.6 1 7:4 7. 73 7: 37 .1 9 7 :3 2.2 2 7 :2 9. 25 7: 28 .47

20 11 7 藤 建 設 ソ ロ 8:22 .7 1 8 :15 .7 5 8 :1 0. 12 8: 08 .25 8 :08 .0 3 8 :1 8.0 7 7:5 2. 70 7: 52 .4 4 8 :0 5.9 2 8 :1 5. 43 8: 13 .66

21 10 7 サ イク ルフ リ ー ダ ム ・ レ ー シン グ ソ ロ 8:10 .2 4 8 :01 .1 9 7 :4 3. 19 6: 57 .91 7 :36 .0 0 8 :1 2.5 5 8:2 9. 58 8: 37 .6 2 8 :4 0.8 5 8 :1 8. 13

22 11 1 オ ッ テ ィモ ソ ロ 7:43 .7 2 8 :01 .5 2 7 :5 6. 49 7: 57 .91 8 :02 .1 0 8 :4 0.6 9 8:2 8. 55 8: 38 .2 8 8 :4 0.3 7 8 :1 8. 70
23 14 1 ス ミ タ ・エ イ ダ イ ・パ ー ル イ ズ ミ ・ラ バ ネ ロ ソ ロ 7:43 .8 9 8 :01 .3 2 7 :5 7. 43 7: 57 .12 8 :02 .3 6 8 :4 1.2 7 8:2 7. 77 8: 39 .2 7 8 :3 8.5 5 8 :1 9. 96

24 20 7 M IV R O 2 人 組 8:13 .2 8 7 :18 .0 0 7 :4 4. 03 7: 53 .95 8 :13 .4 1 8 :1 0.7 3 8:1 7. 67 8: 07 .5 0 8 :1 6.8 0 8 :0 0. 50

25 11 5 Y KR ソ ロ 7:59 .2 6 8 :11 .9 0 7 :4 3. 43 7: 54 .50 8 :14 .1 2 8 :1 0.0 8 8:1 8. 39 8: 06 .7 7 8 :1 6.9 0 8 :0 1. 64

26 30 4 M IV R O 3 人 組 8:13 .1 5 7 :29 .7 0 8 :2 5. 60 8: 42 .59 8 :39 .7 8 8 :1 2.9 3 8:4 4. 57 8: 09 .7 3 7 :3 3.8 7 7 :2 9. 48

27 14 6 株 式 会 社 オー エ ン ス  （東 京 都 強 化 指 定 選 手 ） ソ ロ 8:27 .7 4 7 :54 .5 8 8 :2 6. 11 8: 42 .62 8 :39 .7 8 8 :1 2.2 7 8:0 2. 63 7: 54 .4 9 8 :2 1.5 1 8 :2 8. 02

28 10 5 ス マ ー トコ ー チ ン グ ソ ロ 8:17 .2 7 8 :07 .8 9 8 :0 9. 38 8: 06 .63 8 :17 .0 3 8 :2 1.3 3 8:2 4. 96 8: 23 .6 2 8 :1 4.0 9

29 13 1 S M A R T Co ac hin g ソ ロ 8:18 .2 2 8 :06 .5 4 8 :0 9. 89 8: 08 .58 8 :17 .2 8 8 :2 0.6 1 8:2 3. 57 8: 24 .6 8 8 :1 3.6 6

30 10 4 ス マ ー トコ ー チ ン グ ソ ロ 8:16 .9 9 8 :08 .3 1 8 :1 0. 04 8: 07 .95 8 :14 .8 7 8 :2 2.8 7 8:2 3. 93 8: 24 .6 0 8 :1 3.7 6

31 14 0 M O P S ソ ロ 8:17 .3 0 8 :07 .6 0 8 :1 1. 15 8: 05 .95 8 :17 .4 6 8 :2 1.8 2 8:2 4. 04 8: 24 .3 5 8 :1 3.6 3

32 20 4 T eam 山 登 2 人 組 8:52 .0 8 8 :21 .7 5 8 :1 2. 16 8: 08 .00 8 :14 .7 3 8 :2 3.7 3 8:2 3. 55 8: 23 .1 5 8 :1 5.0 7

33 10 8 人 車 一 体 ソ ロ 8:16 .6 8 8 :07 .5 7 8 :1 1. 16 8: 06 .72 8 :15 .7 3 8 :2 2.1 5 8:2 4. 62 8: 24 .2 4 8 :1 4.2 3

34 15 0 都立 多摩 高 等学 校（東 京都 強化 指 定選 手） ソ ロ 7:44 .8 6 7 :59 .8 5 7 :5 8. 25 7: 57 .08 8 :09 .2 3 10 :18 .06 9:3 9. 17 10 : 35 .98 9 :0 3.5 2

35 13 4 F ( t)麒 麟 山 R ac in g ソ ロ 7:54 .3 1 7 :39 .9 4 7 :5 0. 15 8: 23 .94 9 :39 .2 9 9 :5 7.7 4 10 :12 .24 9: 24 .0 2 9 :4 6.9 2

36 21 4 首 都 大 学 東 京 2 人 組 8:16 .6 5 8 :09 .7 0 8 :0 8. 81 8: 07 .72 8 :17 .6 6 8 :3 9.6 1 10 :52 .26 9: 03 .5 1 8 :0 0.7 5

37 21 8 東 京 都 強 化 指 定 選 手 Ｂチ ー ム 2 人 組 8:06 .1 0 7 :57 .4 6 7 :5 7. 66 7: 57 .69 7 :43 .5 0 8 :3 2.1 2 8:4 9. 04 9: 01 .3 3 8 :5 5.9 8
38 21 2 （ 有 ）沿 岸 警 備 保 障 チ ー ム A 2 人 組 9:32 .4 5 9 :25 .2 2 9 :0 2. 29 8: 06 .14 8 :15 .8 0 8 :2 2.9 5 9:1 3. 86 10 : 29 .78 9 :4 1.8 0  
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R a nk B ib チ ー ム 名 C lass Lap1 Lap 2 Lap 3 La p4 Lap 5 Lap 6 La p7 Lap8 Lap 9 La p1 0 Lap1 1 Lap 12

39 40 1 日 本 学 園 ト ライ ア ス ロン 部 4 人 組 9:56 .7 1 7 :25 .5 6 7 :5 8. 29 8: 03 .10 8 :01 .8 7 8 :0 4.0 9 8:3 2. 57 8: 24 .0 9 8 :0 2.7 5 8 :0 0. 36 8: 54 .21 8 :53 .3 7

40 11 4 S M A R T CO A CH ING ソ ロ 0:09 :57.540 0 :08:26 .769 0:08 :47 .916 0 :08 :49 .132 0 :09 :17 .686 0:09 :01 .914 0 :09 :08 .846 0 :09 :04.177 0 :09 :09 .326 0 :08 :29 .334 0 :08 :11.829 0 :08:17 .085

41 13 9 Y OK O SU KA  UNO  R ACING ソ ロ 9:56 .9 6 8 :03 .2 5 9 :1 3. 02 8: 49 .64 9 :16 .4 9 9 :0 1.8 6 9:0 8. 89 9: 04 .4 7 9 :0 9.1 8 8 :2 8. 07 8: 13 .29 8 :17 .7 2

42 15 1 都 立 八 王 子 桑 志 高 等 学 校 （東 京 都 強 化 指 定 選 手 ） ソ ロ 9:55 .6 3 7 :07 .9 3 6 :5 7. 44 7: 01 .12 7 :19 .5 0 6 :5 6.7 5 7:0 9. 10 7: 13 .5 8 7 :0 9.4 1 7 :3 5. 10 7: 25 .69 7 :09 .4 6

43 21 3 （ 有 ）沿 岸 警 備 保 障 B 2 人 組 9:57 .3 7 7 :24 .1 4 8 :0 0. 92 8: 02 .57 8 :00 .3 0 8 :0 7.0 4 8:1 3. 73 8: 46 .7 0 8 :3 3.7 3 9 :0 0. 56 8: 56 .29 9 :32 .2 0

44 30 6 成 城高 等 学 校 自転 車 競 技部 Ｃ チ ーム 3 人 組 9:59 .7 6 7 :51 .0 7 8 :3 7. 73 8: 45 .46 8 :39 .6 3 9 :0 9.6 6 9:0 3. 06 9: 16 .2 3 8 :3 9.3 4 8 :2 9. 74 8: 19 .04 8 :49 .6 4

45 10 1 ス マ ー トコ ー チ ン グ ソ ロ 9:55 .8 7 7 :07 .0 2 6 :5 8. 40 21 :16 .15 7 :41 .6 7 8 :3 3.7 6 8:1 9. 79 7: 40 .8 6 7 :5 4.4 6 7 :5 6. 27 7: 43 .77 8 :00 .0 4
46 30 1 成 城高 等 学 校 自転 車 競 技部 Ｂ チ ーム 3 人 組 9:58 .0 3 7 :53 .1 3 8 :3 7. 08 8: 47 .76 9 :20 .6 2 8 :4 3.7 7 9:0 1. 90 9: 14 .9 0 8 :2 4.4 4 9 :1 6. 90 9: 08 .28 8 :52 .0 3

47 13 5 R ED  B EC O ソ ロ 24:4 4 .12 8 :28 .4 7 8 :1 3. 66 8: 05 .81 8 :13 .9 5 8 :0 2.1 1 8:0 3. 99 8: 12 .6 9 8 :0 8.1 8 8 :1 1. 16 8: 16 .79 8 :08 .2 2

48 30 2 トッ プア ス リ ー トチ ー ム 3 人 組 9:56 .3 3 7 :22 .7 3 8 :0 1. 50 9: 19 .29 9 :14 .9 6 9 :0 3.9 2 9:4 4. 80 9: 45 .7 8 9 :1 2.7 9 8 :3 0. 60 8: 09 .61 9 :12 .8 5

49 12 9 S M A R T CO A CH ING ソ ロ 9:58 .7 4 8 :24 .3 4 8 :4 9. 79 8: 48 .95 9 :17 .1 2 9 :0 1.3 7 9:0 8. 79 9: 03 .7 1 9 :0 9.6 4 8 :3 0. 70 8: 24 .98 16 :13 .80

50 12 6 フ ィッ ツ ソ ロ 9:58 .5 8 8 :01 .5 2 9 :1 2. 44 8: 50 .17 9 :16 .7 1 9 :0 2.7 3 9:0 8. 33 9: 03 .9 2 9 :0 9.7 1 8 :2 8. 20 8: 13 .79 8 :17 .3 5

51 10 3 S M A R T CO A CH ING ソ ロ 9:57 .8 9 7 :53 .5 7 8 :3 6. 34 8: 48 .95 8 :58 .2 1 8 :5 2.2 2 8:2 5. 34 8: 20 .6 4 9 :1 1.6 4 9 :0 7. 75 9: 14 .59 9 :07 .3 5

52 21 6 成 城高 等 学 校 自転 車 競 技部 Ａチ ー ム 2 人 組 9:55 .7 6 7 :07 .2 6 6 :5 8. 62 7: 02 .58 26 :05 .72 8 :3 5.8 5 8:1 2. 40 7: 53 .4 4 7 :1 0.2 2 7 :3 6. 04 7: 35 .13 8 :50 .3 3

53 11 3 佐 野 　 隆 ソ ロ 43:5 6 .34 8 :31 .8 1 7 :1 3. 11 7: 10 .83 7 :36 .5 7 7 :2 3.8 5 7:0 9. 11 7: 36 .5 0 7 :2 1.5 2 7 :1 6. 95 7: 45 .29 6 :55 .0 7

54 20 3 NFT Sp ir itsG 2 人 組 9:59 .4 8 8 :34 .7 8 8 :5 4. 17 9: 04 .45 9 :06 .2 9 9 :0 4.4 4 9:2 0. 92 10 : 05 .55 9 :4 1.7 2 9 :3 2. 89 9: 44 .57 9 :31 .7 0

55 14 7 日 本 大 学（東 京 都 強 化 指 定選 手 ） ソ ロ

56 11 0 ス マ ー トコ ー チ ン グ ソ ロ 9:57 .6 3 8 :26 .3 4 8 :4 7. 82 8: 50 .35 9 :16 .4 1 9 :0 2.1 1 9:0 8. 76 9: 04 .1 6 9 :0 9.3 2 8 :5 6. 84 10 :3 0 .70 10 :31 .90

57 30 5 S M A R T CO A CH ING  LA D IES 3 人 組 9:57 .7 0 8 :38 .5 3 8 :4 9. 71 9: 04 .68 9 :14 .3 5 9 :4 1.9 3 9:5 7. 55 8: 27 .2 0 8 :1 2.3 7 8 :5 3. 18 9: 20 .05 8 :51 .2 1

58 10 2 NO R T H  N INE ソ ロ 9:56 .2 0 7 :57 .1 3 8 :5 5. 20 9: 13 .96 9 :17 .1 1 9 :0 1.9 4 9:0 9. 37 9: 03 .8 7 9 :1 0.5 9 8 :2 7. 52 8: 12 .87 9 :10 .7 3

59 20 5 S m artCo ac hi ng/ Te am  M iyag i 2 人 組 9:56 .5 7 8 :03 .6 6 9 :1 3. 51 8: 48 .40 9 :17 .8 3 10 :55 .95 10 :24 .96 10 : 52 .98 7 :5 3.4 4 8 :3 7. 81 10 :0 7 .04 10 :14 .42

60 10 6 B o rn 19 72 ソ ロ 10:0 0 .11 9 :03 .0 3 9 :2 5. 01 9: 32 .93 9 :36 .5 1 9 :3 5.9 3 9:3 8. 36 9: 18 .9 1 9 :2 8.0 6 9 :4 4. 12 9: 39 .08 9 :54 .0 8
61 20 1 ウ ッ キ ー ズ B 2 人 組 9:58 .6 8 8 :36 .5 7 8 :5 1. 72 9: 05 .62 10 :29 .15 9 :4 5.1 5 9:5 2. 11 9: 27 .2 8 1 0 :12 .41 10 :53 .5 0 9: 31 .20 9 :18 .3 9

62 20 2 ウ ッ キ ー ズ A 2 人 組 9:59 .1 9 8 :35 .6 9 8 :5 2. 69 9: 05 .69 10 :28 .15 9 :4 5.1 7 9:5 1. 72 9: 27 .3 7 1 0 :12 .55 10 :52 .8 7 9: 32 .75 9 :16 .5 8

63 10 9 S M A R T CO A CH ING  ソ ロ 9:58 .2 9 8 :25 .5 0 9 :0 1. 68 9: 05 .64 9 :26 .2 5 10 :17 .73 10 :23 .49 9: 59 .3 0 1 1 :08 .89 10 :58 .3 6 11 :0 7 .80 11 :21 .50

64 14 5 エ ビ ス団 ソ ロ 9:57 .7 4 8 :51 .2 5 9 :5 9. 90 9: 17 .00 9 :56 .8 6 10 :13 .36 10 :29 .38 10 : 36 .34 1 1 :22 .91 11 :49 .8 3 10 :2 8 .27 10 :51 .73

65 15 2 法 政 大 学（東 京 都 強 化 指 定選 手 ） ソ ロ 9:55 .9 3 7 :08 .2 0 6 :5 7. 26 7: 02 .90 9 :04 .1 5 8 :0 1.6 2 7:4 3. 63 7: 53 .3 5 7 :5 0.8 6 7 :4 4. 55 7: 45 .61 7 :56 .7 8

66 12 5 B o rn 19 72 ソ ロ 10:1 6 .83 1 0 :51 .72 10 :39 .0 8 10 :51 .66 10 :56 .19 10 :41 .69 10 :57 .46 11 : 15 .56 1 1 :26 .75 11 :48 .5 5 11 :3 6 .92 12 :02 .11

67 14 4 S Cモ ル トベ ー ネ ソ ロ 9:57 .0 2 7 :24 .9 8 8 :0 0. 53 8: 01 .93 8 :01 .0 7 8 :0 7.1 9 8:1 4. 56 8: 02 .0 3 8 :0 2.1 4 8 :1 2. 77 8: 07 .20 8 :22 .9 6

68 12 3 南 大 隅 高 校 ソ ロ 9:55 .1 4 7 :08 .6 9 6 :5 7. 74 7: 02 .55 7 :18 .6 7 7 :4 7.6 8 7:5 7. 57 8: 00 .3 8 8 :2 6.8 2 10 :17 .0 3 9: 20 .65 8 :12 .8 1

69 13 3 浦 の 星 自 転 車 部 ソ ロ 9:59 .4 1 8 :35 .9 9 8 :5 0. 50 9: 06 .44 9 :08 .1 2 8 :5 3.3 6 9:1 8. 63 9: 43 .7 2 9 :5 7.7 8 10 :39 .8 4 18 :4 9 .46 11 :38 .60

70 12 8 末 吉 　 多 恵 ソ ロ 9:58 .3 2 8 :37 .4 7 8 :5 1. 33 9: 06 .01 9 :07 .6 4 9 :1 4.0 4 9:5 4. 24 9: 46 .6 1 1 0 :17 .22 10 :52 .5 2 11 :5 7 .53 52 :35 .66

71 13 0 ス マ ー トコ ー チ ン グ ソ ロ 9:56 .1 7 7 :06 .2 5 6 :5 7. 16 7: 03 .36

72 14 8 都 立葛 西 工 業 高 等学 校 （ 東 京都 強 化 指 定 選手 ） ソ ロ 9:55 .0 4 7 :02 .2 7 7 :0 3. 14 7: 02 .77

73 11 2 湾 岸 カ レ ー ユ ナ イ テッ ド ソ ロ 9:54 .6 8 7 :08 .0 2 6 :5 7. 49 7: 03 .13

74 14 3 東 京都 立八 王子 桑 志高 等学 校 ソ ロ 9:56 .3 7 7 :07 .4 3 6 :5 7. 46 7: 02 .38

75 12 4 都 立 総合 工 科高 校  自 転車 競 技 部 ソ ロ 9:56 .1 9 7 :08 .2 0 6 :5 7. 03 7: 02 .25  

R a nk B ib チ ー ム 名 C lass Lap1 3 Lap 14 Lap 1 5 La p1 6 Lap 17 Lap 18 La p1 9 Lap2 0 Lap 21 La p2 2 Lap2 3 Lap 24

39 40 1 日 本 学 園 ト ライ ア ス ロン 部 4 人 組 8:48 .2 6 8 :42 .2 1 8 :4 8. 38 8: 50 .64 8 :56 .1 4 8 :4 2.9 0 8:1 8. 61 8: 13 .9 6 8 :3 6.5 5

40 11 4 S M A R T CO A CH ING ソ ロ 0:08 :09.530 0 :08:09 .621 0:08 :07 .295 0 :08 :15 .485 0 :08 :22 .718 0:08 :23 .216 0 :08 :24 .280 0 :08 :14.163

41 13 9 Y OK O SU KA  UNO  R ACING ソ ロ 8:05 .9 3 8 :11 .5 7 8 :0 6. 38 8: 15 .81 8 :22 .9 0 8 :2 4.7 5 8:2 3. 75 8: 14 .3 9

42 15 1 都 立 八 王 子 桑 志 高 等 学 校 （東 京 都 強 化 指 定 選 手 ） ソ ロ 7:38 .2 4 7 :20 .1 8 8 :2 4. 03 20 :43 .06 10 :16 .84 9 :4 6.7 5 10 :35 .48 9: 03 .4 1

43 21 3 （ 有 ）沿 岸 警 備 保 障 B 2 人 組 8:52 .7 6 9 :05 .2 0 9 :1 7. 09 9: 30 .04 8 :26 .3 4 8 :2 3.6 9 8:2 4. 98 8: 14 .1 0

44 30 6 成 城高 等 学 校 自転 車 競 技部 Ｃ チ ーム 3 人 組 8:52 .5 0 8 :26 .2 5 9 :2 6. 67 8: 44 .78 8 :51 .4 1 8 :5 2.3 8 8:3 9. 88 8: 16 .2 6

45 10 1 ス マ ー トコ ー チ ン グ ソ ロ 7:57 .3 1 7 :58 .4 2 8 :0 2. 13 8: 40 .74 8 :28 .4 3 8 :3 7.5 6 8:4 0. 57 8: 18 .4 3
46 30 1 成 城高 等 学 校 自転 車 競 技部 Ｂ チ ーム 3 人 組 8:51 .6 4 8 :50 .2 7 9 :1 8. 21 8: 59 .41 8 :19 .3 9 9 :1 2.1 1 8:5 8. 33 8: 26 .1 7

47 13 5 R ED  B EC O ソ ロ 8:12 .7 8 8 :06 .9 3 8 :1 6. 25 8: 19 .99 8 :24 .6 4 8 :2 5.4 1 8:1 2. 76

48 30 2 トッ プア ス リ ー トチ ー ム 3 人 組 9:15 .1 0 9 :35 .6 5 9 :3 4. 81 8: 53 .72 9 :23 .6 6 9 :1 2.2 6 9:1 8. 79

49 12 9 S M A R T CO A CH ING ソ ロ 8:09 .5 6 8 :06 .0 6 8 :1 7. 85 8: 21 .18 8 :24 .0 3 8 :2 3.5 6 8:1 5. 91

50 12 6 フ ィッ ツ ソ ロ 8:57 .3 5 9 :24 .9 5 9 :3 3. 55 9: 43 .99 9 :54 .4 6 10 :02 .07 9:4 8. 03

51 10 3 S M A R T CO A CH ING ソ ロ 9:06 .3 7 9 :23 .2 0 9 :3 4. 84 10 :10 .70 10 :16 .74 9 :4 1.4 2 9:5 5. 12

52 21 6 成 城高 等 学 校 自転 車 競 技部 Ａチ ー ム 2 人 組 9:09 .6 1 9 :51 .7 6 9 :0 5. 53 8: 46 .78 8 :56 .8 3 8 :3 9.7 3 8:1 6. 62

53 11 3 佐 野 　 隆 ソ ロ 7:35 .6 9 6 :56 .0 3 7 :2 8. 58 7: 05 .78 8 :17 .3 1 8 :0 9.5 0 7:5 6. 22

54 20 3 NFT Sp ir itsG 2 人 組 9:32 .8 3 9 :58 .0 4 9 :1 3. 78 9: 14 .34 9 :19 .7 4 10 :00 .95 9:5 0. 25

55 14 7 日 本 大 学（東 京 都 強 化 指 定選 手 ） ソ ロ

56 11 0 ス マ ー トコ ー チ ン グ ソ ロ 10:3 8 .86 8 :47 .3 8 8 :1 6. 03 9: 14 .38 10 :18 .89 10 :31 .21

57 30 5 S M A R T CO A CH ING  LA D IES 3 人 組 10:4 8 .00 1 0 :22 .62 10 :23 .9 5 10 :40 .69 10 :26 .75 10 :34 .45

58 10 2 NO R T H  N INE ソ ロ 10:3 8 .46 1 0 :59 .20 10 :34 .4 5 10 :55 .76 11 :08 .74 11 :00 .18

59 20 5 S m artCo ac hi ng/ Te am  M iyag i 2 人 組 11:3 0 .83 1 0 :59 .47 10 :40 .8 2 8: 32 .00 8 :25 .0 4 8 :5 5.0 7

60 10 6 B o rn 19 72 ソ ロ 9:53 .5 0 9 :51 .0 1 9 :4 3. 02 9: 54 .74 10 :01 .91 10 :09 .82

61 20 1 ウ ッ キ ー ズ B 2 人 組 10:2 2 .63 1 0 :02 .49 11 :09 .5 9 10 :15 .66 10 :30 .58 10 :37 .66

62 20 2 ウ ッ キ ー ズ A 2 人 組 10:2 0 .42 1 0 :06 .70 11 :09 .6 9 10 :14 .63 10 :39 .95

63 10 9 S M A R T CO A CH ING  ソ ロ 10:5 8 .36 1 1 :06 .75 9 :2 0. 52 11 :55 .43 8 :13 .3 1

64 14 5 エ ビ ス団 ソ ロ 10:4 5 .47 1 0 :20 .51 10 :40 .4 5 10 :47 .15 9 :28 .5 9

65 15 2 法 政 大 学（東 京 都 強 化 指 定選 手 ） ソ ロ 8:28 .0 3 9 :29 .6 5 50 :43 .0 3 9: 02 .91

66 12 5 B o rn 19 72 ソ ロ 12:0 7 .06 1 2 :15 .98 12 :11 .9 8

67 14 4 S Cモ ル トベ ー ネ ソ ロ 57:1 2 .08 1 0 :41 .96 10 :42 .2 8

68 12 3 南 大 隅 高 校 ソ ロ 9:35 .6 0 1 0 :30 .34

69 13 3 浦 の 星 自 転 車 部 ソ ロ 19:4 1 .48 1 2 :37 .87

70 12 8 末 吉 　 多 恵 ソ ロ 11:1 4 .64

71 13 0 ス マ ー トコ ー チ ン グ ソ ロ

72 14 8 都 立葛 西 工 業 高 等学 校 （ 東 京都 強 化 指 定 選手 ） ソ ロ

73 11 2 湾 岸 カ レ ー ユ ナ イ テッ ド ソ ロ

74 14 3 東 京都 立八 王子 桑 志高 等学 校 ソ ロ

75 12 4 都 立 総合 工 科高 校  自 転車 競 技 部 ソ ロ  


